PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                  EDITAL DE RESULTADO Nº  48/2010-S AM01

                                            A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de
Promoção, destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº 13/2009-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

                                           Considerando documento emitido pela Associação Nacional de Prevenção ao Uso
e Abuso de Drogas e decisão da 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Guarulhos, constante do
Processo nº 224.01.2010.035343-3 e o que consta do capítulo 6 do referido Edital,

TORNA PÚBLICO

                                    1- O resultado obtido pelos candidatos à função GUARDA CIVIL
MUNICIPAL –  Classe Distinta , no Curso de Formação , conforme ANEXO ÚNICO que
acompanha o presente Edital.

Guarulhos, 12 de agosto de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 48/2010-SAM01

Inscrição  Nome do Candidato Nota

24370 Ligibel  Bernardes da Silva Santana

7,55

24450 Marcelo da Silva Brito

8,65

24548 Neusa Maria Alves

8,15